7

Муниципalльное автономное
дошколъное образовательное

уIреждение детский сад Jф 11

муниципutпьного образования
город Армавир
(мАдоу Jф 11)

352905, Российская фелерачия, Красноларский край,
город Армавир, улица Чичерина, 84, тел./факс: (861З7) 2-19-20

О приеме воспитанника.

в соответствии с
(Об образовании в
Правилами приема
дошкольного образования в МАДОУ Jф 1 1,-

Номер док}мента ,Щата

185-в 01.|2.|,7

Приказ
(распоряжсение)

Федеральным законом от 29.|2.2012 года J\Ъ 273-ФЗ
Российской Федерации>>, устава МАДОУ }{b 1 1,

на обучение по образовательным программам

приказываю:
1. Принять ребенка с индивидуutльным номером 113-01-12-20|7, в группу
кратковременного пребывания общеразвивающей направленности
пятичасового пребывания МАЩОУ }lbl I 0|.12.2017 года.

Основание: заявление родителей, направление УОАМО город Армавир J\Ъ

24|6 от 13. lt.2017г., медицинская карта ребенка.

Заведующий МАЩОУ J\гsl1 . Мельник